
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена Отечественной 

войны A.C. Бетева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области
(ГБОУ СОШ № 38 г.о. Сызрань)

ПРИКАЗ

№ 269а-од от 31 августа 2020г.

О назначении ответственного лица за организацию работы по обеспечению 
обучающихся ГБОУ СОШ № 38 г.о. Сызрань учебными изданиями на 2020-2021 учебный год

Согласно статье 35 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» обучающимся, осваивающим основные 
образовательные программы в пределах федеральных государственных 
образовательных стандартов, бесплатно предоставляются в пользование на время 
получения образования учебники и учебные пособия. В целях обеспечения 
обучающихся учебной литературой в 2020-2021 учебном году:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить ответственным лицом за организацию работы по обеспечению 
обучающихся ГБОУ СОШ № 38 г.о. Сызрань учебными изданиями педагога- 
библиотекаря Авдееву JI.A.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


